平成 30 年 3 月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 小 嶺  啓 藏

（JASDAQ・コード番号：5284）
問 合 せ 先

役職・氏名
常務取締役
管理本部長 中 村  和 義

電 話 ０９２－８７２－３３０１

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員人事を内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては平成 30 年 6 月 28 日開催予定の第 61 回定時株主

総会及び終了後の取締役会を経て正式に決定される予定であります。

記

役員人事について

（1）取締役（平成 30 年 6 月 28 日付）

氏 名 新 職 位 現 職 位

小嶺 啓藏 代表取締役社長 代表取締役社長

権藤 勇夫
取締役会長

新規事業・風土改革・社員教育
代表取締役会長

伊佐 寿起
取締役専務執行役員

営業本部統括、㈱熊本ヤマウ

専務取締役

関東事業部所管

中村 和義
取締役常務執行役員

管理本部統括、営業管理

常務取締役

管理本部長

吉岡 東 取締役（社外） 取締役（社外）

（注）１．当社の取締役の任期は 1年であります。

   ２．専務取締役徳安正範、取締役相談役中村健一郎、取締役迫田孝及び取締役野

     涯卓也の４氏は平成30年 6月 28日開催予定の定時株主総会をもって任期満

     了により退任予定であります。

  （２）執行役員（平成 30 年 4 月 1日付）

氏 名 役 職 名

伊佐 寿起 専務執行役員 営業本部統括、㈱熊本ヤマウ

日高  孝 専務執行役員 宮崎駐在

中村 和義 常務執行役員 管理本部統括、営業管理

迫田 孝
常務執行役員 ㈱ヤマウトラスト社長、製造本部統括、

海外担当

野涯 卓也 常務執行役員特命事業担当、㈱リペアエンジ

生田 泰清 常務執行役員 技術本部長、工事部統括

赤松 弘幸 執行役員 ㈱リペアエンジ副社長、工事部・海外担当

野口 裕司 執行役員 営業本部長、九コン販売㈱社長

大谷 光広 執行役員 製造本部長

倉智 清敬 執行役員 管理本部長

以  上